РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                  от  16 ноября 2020 года № 68
О внесении изменений в некоторые постановления
Шиньшинской сельской администрации .

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шиньшинского сельского поселения  , Шиньшинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :
 1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»  от 29.09.2010 № 80
О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
  (далее –  Постановление) следующие изменения:
         1.1.  Слова « администрация МО «Шиньшинское сельское поселение» заменить словами «Шиньшинская сельская администрация».
         1.2.Слова администрации муниципального образования «Шиньшининское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Шиньшинская сельская администрация» в соответствующем падеже.
        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Шиньшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шиньшинской
сельской администрации                        П.С.Иванова

image1.jpeg